
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00209776-UNC-VDE#FP

 
VISTO:

Que las/los estudiantes PEDRO ELISEO GARCIA VIDAL,  Matrícula 40445726, LIHUE ELÍAS, Matrícula
36725495, JUAN CRUZ CACERES MIRANDA, Matrícula 40488046 y MELINA ABIGAIL MUCHIUT,
Matrícula 40505289, solicitan la baja de su matrícula como estudiantes de la carrera de Psicología;

CONSIDERANDO:

Que a los fines administrativos corresponde hacer lugar a lo solicitado;

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA
RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: DAR de BAJA a PEDRO ELISEO GARCIA VIDAL,  Matrícula 40445726, LIHUE ELÍAS,
Matrícula 36725495, JUAN CRUZ CACERES MIRANDA, Matrícula 40488046 y MELINA ABIGAIL
MUCHIUT, Matrícula 40505289, como estudiantes de esta Facultad y cancelar sus respectivas matrículas.

ARTÍCULO 2°: Protocolícese, Comuníquese y archívese.


	numero_documento: RD-2021-27-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 9 de Febrero de 2021
		2021-02-08T08:12:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Paula Irueste
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-09T22:31:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-09T22:30:51-0300
	GDE UNC




